
UCHWAŁA NR 172/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia  9 października 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 10 ust. 1 i art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j.Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 320) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Petycję w sprawie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1546K Stadła – Długołęka-
Świerkla - Przyszowa w miejscowości Długołęka-Świerkla uznaje się za zasadną. 

§ 2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zobowiązuje Starostę Nowosądeckiego do poinformowania 
wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 8205CCDE-81BF-4D15-8F15-7186534B85A5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 9 października 2024 r. do Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wpłynęła petycja 
w sprawie budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1546K Stadła – Długołęka-Świerkla - 
Przyszowa w miejscowości Długołęka-Świerkla. 

W wyniku analizy sprawy, po zapoznaniu się z treścią petycji oraz wyjaśnieniami dotyczącymi 
stanu faktycznego i prawnego złożonymi przez Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu, Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uznał petycję za zasadną. 

Budowa chodników przy drogach powiatowych jest realizowana we współpracy z zainteresowanymi 
gminami. Przed rozpoczęciem wykonywania dokumentacji projektowej konieczne jest dokonanie 
wcześniejszych uzgodnień pomiędzy Wójtem Gminy Podegrodzie i  Zarządem Powiatu 
Nowosądeckiego, w zakresie terminu przygotowania dokumentacji (rozpoczęcia prac projektowych) 
i możliwego okresu realizacji tej inwestycji. W związku powyższym, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
po otrzymaniu decyzji Wójta Gminy Podegrodzie o dofinansowaniu inwestycji oraz po zabezpieczeniu 
środków finansowych w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na ten cel przystąpi do realizacji 
niniejszej petycji. 

Wobec powyższego, postanawia się jak w sentencji uchwały. 

Id: 8205CCDE-81BF-4D15-8F15-7186534B85A5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



